务人的权利义务承继人，自公告刊发之日起，向亿仓公司履行债权
合同约定的偿付义务或相应的抵押担保责任或法院裁判文书所确
定的义务。

特此公告
附件：公告债权转让清单
转让方：乌拉特中旗闽辉矿业有限公司
地址：内蒙古自治区巴彦淖尔市乌拉特中旗奇石城1号厅
受让方：内蒙古亿仓仓储物流有限公司
地址：内蒙古自治区巴彦淖尔市磴口县巴彦高勒镇金穗花园 6

号楼3单元202
2025年12月3日

乌拉特中旗闽辉矿业有限公司与内蒙古亿仓仓储物流有限公司
债权转让通知公告

1.债权本金：人民币40,000,000.00元(大写：肆仟万元)；利息：人
民币 21236666.67元(大写：贰仟壹佰贰拾叁万陆仟陆佰陆拾陆元陆
角柒分)；罚息：人民币10369166.67元(大写：壹仟零叁拾陆万玖仟壹
陆拾陆元陆角柒分)；复利：10618333.32元(大写：壹仟零陆拾壹万捌
仟叁佰叁拾叁元叁角贰分）；债权总额：人民币 82224166.66 元(大
写：捌仟贰佰贰拾贰万肆仟壹佰陆拾陆元陆角陆分)。

2.与债权对应的（1）以内蒙古黄河铬盐股份有限公司拥有的：蒙房
权证磴口县字第104030900483号、房权证磴房字第9284号、房权证磴
房字第12085号、房权证字第12086号、房权证磴房字第9087号、房权
证磴房字第14167号、房权证磴房字第14171号、房权证磴房字第14174
号等八处房屋；（2）内蒙古黄河铬盐股份有限公司拥有的：磴国用(2004)
字第08302号、磴国用(2004)字第08303号、磴国用(2004)字第08304号、
磴国用(2004)字第08305号、磴国用(2004)字第08306号、磴国用(2004)